Indicação nº 12/2015
Da Vereadora:- Claudenice Timóteo da Silva

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, a instalação de um letreiro, com o nome do

município, no trevo de acesso a nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que antes da reforma da

rodovia, tinha um letreiro que destacava bem o nome do município, no trevo de acesso à

cidade. Após a reforma da rodovia, o letreiro não foi mais instalado, dificultando a

identificação de nossa cidade pelas pessoas que passam pela rodovia.

Sala das Sessões, 03 de março de 2015.

CLAUDENICE TIMÓTEO DA SILVA
Vereadora